CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

CONSELHO ACADÊMICO SUPERIOR
CANDIDATURA AVULSA – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ATO 01/16 da Comissão Eleitoral para a Eleição de Coordenador
de Estágio do Curso de Ciências Contábeis

Informa a ausência de candidatos inscritos

no processo eleitoral para a função de

Coordenador de Estágio do Curso de

Ciências Contábeis e dá outras providências

A comissão Eleitoral, instituída pelo CONSUP em 18 de junho de 2015, no uso de

suas atribuições:

CONSIDERANDO a necessidade de informar a comunidade acadêmica;

CONSIDERANDO a ausência de inscrições para o preenchimento de vaga para a

função de Coordenador de Estágio do Curso de Ciências Contábeis, conforme

edital de eleição nº 02/2016;

CONSIDERANDO o item 1.3 do referido edital em que prevê a ausência de

candidatura no processo e os seguintes procedimentos;

RESOLVE:

Art. 1º. Comunicar à comunidade acadêmica do Centro Universitário UnirG que

não houve nenhuma inscrição de candidatos para a Coordenação de Estágio do

Curso de Ciências Contábeis, conforme prazos estabelecidos no edital nº 02/2016.

Art. 2º. Encaminhar a documentação da Comissão Eleitoral para discussão e

decisão no CONSUP, conforme item 1.3 do edital.

Art. 3º. Este Ato entre em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as

disposições em contrário.

Gurupi, 12 de abril de 2016

Alexandre Peixoto Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Docente Integrante do Consup